

Организация: ООО "СПЕЦТЕХРЕСУРС"

Адрес: 610006, Кировская область, г.о. Город Киров, г Киров, пр-кт Октябрьский, дом 51, квартира 19

Телефон: +79123301195

Коммерческое предложение № 7 от 26 августа 2026 г.

Кому: Патрушев Дмитрий Сергеевич, ФКУ БМТИВС УФСИН РОССИИ ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических повреждений 14.12.30.190	66	шт	2 560,00	168 960,00
2	Костюм женский для защиты от механических воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ	6	шт	3 040,00	18 240,00
3	Одежда специальная для защиты от пониженных температур	57	компл	5 760,00	328 320,00
4	Одежда специальная для защиты от пониженных температур	3	компл	6 240,00	18 720,00
5	Костюм повара м/ж	33	шт	2 400,00	79 200,00
6	Сапоги кожаные	23	пар	2 480,00	57 040,00
7	Полуботинки белые МП	14	пар	4 960,00	69 440,00
8	Ботинки кожаные с жестким подноском	31	пар	1 600,00	49 600,00
9	Сабо ЭВА	58	пар	560,00	32 480,00
10	Полуботинки кожаные	32	пар	1 600,00	51 200,00
11	Ботинки кожаные утепленные с жестким подноском	29	пар	2 000,00	58 000,00
12	Перчатки трикотажные для защиты от внешних воздействий (с латексным покрытием)	1 250	пар	32,00	40 000,00
13	Перчатки защитные	390	пар	56,00	21 840,00
14	Перчатки термостойкие	40	пар	480,00	19 200,00
15	Перчатки с защитным покрытием, морозостойкие с шерстяными вкладышами	160	пар	240,00	38 400,00
16	Шапка-ушанка	70	шт	560,00	39 200,00
17	Бейсболка	135	шт	320,00	43 200,00
18	Каскетка защитная	45	шт	560,00	25 200,00
19	Костюм для защиты от воздействия электрической дуги из огнестойких тканей на основе полиарамидных волокон	11	компл	12 800,00	140 800,00
20	Белье специальное термостойкое	7	шт	2 880,00	20 160,00
21	Ботинки электромонтер	6	пар	5 068,80	30 412,80
22	Перчатки диэлектрические	6	пар	960,00	5 760,00
23	Фартук прорезиненный	31	шт	480,00	14 880,00
24	Каска строительная оранжевая от повышенных температур	4	шт	2 528,00	10 112,00

Итого: 1 380 364,80
В том числе НДС 22%: 248 918,26
Всего: 1 380 364,80

Всего наименований 24, на сумму 1 380 364,80 руб.

Один миллион триста восемьдесят тысяч триста шестьдесят четыре рубля 80 копеек

Место поставки товара: Мурманск, ул. Угольная база, д. 9

Срок поставки Товара: 30 (тридцать) дней с момента подписания Договора

Оплата осуществляется в течение 7 (семи) рабочих дней со дня подписания Заказчиком Акта приемки товара (по форме Приложения № 2 к Договору) и на основании выставленного Поставщиком счета, счета-фактуры (в случае, если Поставщик является плательщиком НДС)

- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков, предусмотренном Федеральным законом № 223-ФЗ, № 44-ФЗ;

Страна происхождения- Россия, подтверждение Минпромторг

Генеральный директор



Сухоруков Алексей Львович

вх 194

от 26.08.2026